
7 1 0 51 (20) 24 15 0 36 (20)

(12) 2 2 1 24 13 16 1 24 (20)

7 2 2 47 (20) (12) 1 58 15 11

24 3 4 13 (20) 15 17 2 34 (20)

(12) 4 46 2 3 (12) 2 44 16 14

(12) 9 15 3 24 10 × 3 38 (20)

30 4 9 56 (20) (12) 4 31 17 ○ 18

(12) 10 5 4 23 (12) 5 1 18 3

24 5 12 7 (20) 18 18 7 46 (20)

10 6 14 0 (20) 8 27 S 3

(12) 14 59 5 ○ 18 (12) 8 31 19 23

(12) 15 39 6 3 (12) 9 2 20 14

24 7 16 15 (20) (12) 10 14 21 15

(1) 16 54 7 ○ 18 18 19 10 26 (20)

18 8 17 31 (20) 7 S 11 23

(12) 19 17 8 10 (12) 12 20 22 24

(12) 20 8 9 3 18 20 13 34 (20)

T 20 8 (12) 14 38 23 3

18 9 20 33 (20) (12) 16 28 24 15

(12) 21 7 10 3 13 21 16 44 (20)

(12) 21 40 11 24 (12) 17 20 25 23

15 10 22 40 (20) 17 54 S 11

10 11 23 33 (20) 18 22 18 16 (20)

(12) 26 4 12 23 (12) 18 48 26 3

15 12 26 37 (20) 18 23 19 10 (20)

15 13 26 52 (20) (12) 19 56 27 23

(12) 27 55 13 23 18 24 20 22 (20)

6 14 28 50 (20) (12) 20 34 28 11

29 27 T 15 25 21 6 (20)

10 S 29 52 (16) 21 35 29 23

(12) 29 59 14 27 T 21 46

(16) 22 49 30 27

17 26 23 11 (20)

15 × 24 36 (20)

24 51 T

25 14 S 9

6 ○ 27 25 26 (20)

13 28 26 15 (20)

(16) 27 21 31 27

(16) 28 15 32 27

24 29 29 53 (20)

(16) 30 0 33 24

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙　　（日 本 リ ー グ 様 式）

A 熊本ビューストピンディーズ B 香川銀行シラソル香川A 熊本ビューストピンディーズ

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B 香川銀行シラソル香川前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

3314 14 29 ――

　会場

観客数

試合コード

2025年12月19日(金)

準々決勝第 3 日 248 人

マエダハウジング東区スポーツセンター

大会名 第77回日本選手権大会 18

○

A B

14 14

15 19
33

熊本ビューストピンディーズ 香川銀行シラソル香川

（ ）
―

―
29

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

1 3

3 1

1

1 4 1

9

1 6

1

10

6

1

3

3 47 0 2 0

7mT阻止

0

0

1

0 113 43

44

1

齊藤　詩織

15

16

細江　みづき 5

8

宇野　史織

服部　沙也加

グレイ　クレア フランシス

植松　花乃

谷藤　悠

下屋　奏香

0

洪　廷昊

前田　優

米澤　綾美

1

4

1

3

9

5

1吉野　珊珠 3

12

30

率

28

0.000

0.302

タイムアウト

0.286

0.28616

29

宮迫　愛海

FS阻止 FS総数

1

5

0.000

28

3

5

1 1

3

5

1.0001

7mT総数

1

2 7

12

○ 13

No

17

18

24

須田　希世子

小泉　彩奏

田口　舞

総　合　計

箱崎 乃映

G
K

1

2

前半

後半3

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP率

合計 0.000

監督

1

2

6

7

8

9

10

2

失
格得点

警
告

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

2

0

2

退
場

2

3

得点 得点

個人合計

11

0

0

0

2 2

7mｽﾛｰ

――

1

810

6

0

10 35

1

熊本ビューストピンディーズ

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

8 1

1

3

5 1

4

3

3 3

10

10

7

3 53 0 3 0

7mT阻止

2

1

2 18

30 50

4

2

2

7

13

2

0.222

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.667 363

総　合　計

24

前半

後半

率

0.222

No

20

G
K

合計

3

7mT総数

3

5

2

率

0.667

5

7

27

17

14

23

20

○ 18

15

6

タイムアウト

8

西川　千華

松浦　未南

FS総数

36

10

10

7

3

石亀　萌夏

立石　恋菜

FS阻止

33

下馬場　燎

岡田　彩愛

得点

江本　ひかる

田渕　伶奈

13

和田　薫

吉本　里緒

11 2

10 1福井　すみれ

7mｽﾛｰ

8

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

警
告得点

個人合計

監督 ――亀井　好弘

藤井　愛子3

退
場

失
格得点

9

5 内藤　ひな

安堂　萌恵

7

4

3

7

3

香川銀行シラソル香川

5

4

2

7 8

JHL Running Score Ver. 3.24.59

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 佐々木　皇介 馬塲　智也


