

日本ハンドボール協会記録用紙 (日本リーグ様式)

A	熊本ビューストピンディーズ	香川銀行シラソル香川	B
29	($\begin{array}{ccc} 14 & - & 14 \\ 15 & - & 19 \end{array}$)	33	

大会名	第77回日本選手権大会		試合コード 18
2025年12月19日(金)	会場 マエダハウジング東区スポーツセンター		
第3日	準々決勝	観客数	248人

A 熊本ビューストピンディーズ		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警 告	退 場	失 格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
監督	洪 廷昊	—	—	—	—	—	—			
1	前田 優	—	—	—	—	—	—			
2	植松 花乃	—	—	—	—	—	—			
6	谷藤 悠	1	1	1	2	2	3			
7	米澤 綾美	—	—	2	3	2	3		1	
8	宇野 史織	—	—	0	1	0	1			
9	服部 沙也加	—	—	—	—	—	—			
10	グレイ クレア フランシス	0	1	2	3	2	4		1	
12	下屋 奏香	—	—	—	—	—	—			
○ 13	須田 希世子	—	—	3	9	3	9			
15	小泉 彩奏	0	1	5	5	5	6			
16	田口 舞	—	—	—	—	—	—			
17	箱崎 乃映	—	—	1	1	1	1			
18	宮迫 愛海	—	—	8	10	8	10			
24	細江 みづき	—	—	5	6	5	6			
28	齊藤 詩織	—	—	0	1	0	1			
30	吉野 珊珠	—	—	1	3	1	3			
総 合 計		1	3	28	44	29	47	0	2	0
G K	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
	1	0	1	0.000	1	1	1.000	4		
	12	0	2	0.000	10	35	0.286			
	16	—	—	—	2	7	0.286			
	—	—	—	—	—	—	—	タイムアウト		
	合計	0	3	0.000	13	43	0.302	前半	1	1

B 香川銀行シラソル香川		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警 告	退 場	失 格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
監督	亀井 好弘	—	—	—	—	—	—			
3	藤井 愛子			7	8	7	8		1	
5	内藤 ひな									
9	安堂 萌恵								1	
10	福井 すみれ			1	3	1	3			
11	和田 薫			2	5	2	5		1	
13	吉本 里緒									
14	田渕 伶奈			2	4	2	4			
15	江本 ひかる			2	3	2	3			
17	石亀 萌夏									
○ 18	立石 恋菜	3	3			3	3			
20	下馬場 燐									
23	岡田 彩愛			7	10	7	10			
24	西川 千華			5	10	5	10			
27	松浦 未南			4	7	4	7			
総 合 計		2	8	20	50	22	50	0	0	0

審判	佐々木 皇介	馬場 智也	7	8
サ イ ン	スコア入力： 派遣リーグ委員：	スコア入力：		
		<ul style="list-style-type: none"> チーム欄 A B の○印は、前半開始時のスロー オフチームを示す。 選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 オウンゴールおよび役員警告・退場・失格は監督欄に記入される。 		